בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד

מרים אל-עיסווי המערערת
נגד

1.מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

לפני ערעור על חומרת העונש שגזר בית משפט קמא על המערערת בתיק ת"ד 5039-02-10.

המערערת הורשעה לאחר שמיעת ראיות בתיק בעבירות של סטייה מנתיב נסיעה בניגוד לתק' 40 מתקנות התעבורה
פק' (להלן: 1961 תשכ"א חדש}, {נוסח התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי עבירה רשלנית נהיגה ת"ת), (להלן:

התעבורה), בקשר עם סעיף 38(2) לפק' התעבורה.

ו-39א' לפקודת נהיגה ללא רשיון רכב תקף בניגוד לסעיף 2 לפק' התעבורה. נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים 62(3)
התעבורה. נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפק' התעבורה.

וזאת החל
מיום 3.4.16. באותו יום תתייצב אצל הממונה על עבודות שרות עד לשעה 9:00 ביחידה לעבודות שרות, מפקדת מחוז

מרכז. אלא אם כן תוזמן במועד אחר להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות.

יתר רכיבי גזר הדין בעינם.

עותק פסק דין זה ישלח מידית לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשע"ו, 21 פברואר 2016, במעמד המערערת וב"כ הצדדים.

נגה אהד , שופטת בכירה